
お客様 各位 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた 

ご協力のお願い 
＜ゴールデンウィーク前後は窓口の混雑が予想されます。＞ 

 

  平素は目黒信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

  当金庫では、ゴールデンウィーク前後の営業日において、窓口及び 

  ＡＴＭコーナーの混雑が予想されます。 

  新型コロナウイルス感染拡大防止のため、特にお急ぎでなければ、 

  この期間を極力避けてご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

＜混雑が予想される日＞ 

５ 月 １ 日 （金） 

５ 月 ７ 日 （木） 

５ 月 ８ 日 （金） 
 

〇ご来店時には、店頭備え置きの消毒液で手指の消毒をお願い

いたします。また、マスク着用にご協力ください。  

  

〇ロビーやＡＴＭコーナーでは、お客さま同士の距離を空けてお待 

ちください。 

   

〇店頭混雑時は、窓口へのご案内までお時間を頂戴する場合が 

ございますので、 予めご了承ください。  

  


